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DHOMA E AVOKATISE
E SHQIPERISE

ALBANIAN CHAMBER OF ADVOCACY

Nr. A 2( Prot. Tirané mé 7.11.2022

Drejtuar : GIYKATES S E RRETHIT GJYQESOR
GIYKATES SE APELIT [/

GJYKATES SE POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE
ORGANIZUAR SHKALLA E PARE

GJYKATA E POSACME E APELIT KUNDER KORRUPSIONIT DHE
KRIMIT TE ORGANIZUAR

PROKURORISE SE POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE
KRIMIT TE ORGANIZUAR

PROKURORISE SE APELIT

PROKURORISE TE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Mbéshtetur ligjit nr. 55/2018 “Per profesionin e avokatit ne Republiken e Shqiperise”,
neni 28, pika 2, germa “e”, si dhe nenit 49/3 t& K.Pr.Penale, Ju lutem te shtoni ne
listen e avokateve kryesisht per vitin 2022, avokatet e meposhtem:

Av. Anton LLESHAJ, cel. 0682015001.

Av. Artemisa SPAHIU, cel. 0693833352, email: av.aspahiu@gmail.com
Av. Dhurata HAVERI, cel. 0682061320, email: haveridhurata@yahoo.com
Av. Euljan ESKIU cel. 0694503796, email: eskiuel@gmail.com

Av. Lantola JAHO, cel. 0697287487, email: lantola-jaho@libero.it
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KRYETARI
I DHOMES SE AVOKATISE

rr. Murat Toptani, gendra e biznesit "Eurocol”, Tirana, Shqipéri
tel/fax: 04 (2) 251876; 04 (2) 252057, e- mail: info@dhash.org.al; web: www.dhash.org.al



